



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210 - Centro - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 83.102.392/0001-27 Telefone: (47) 3655-1111
E-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br Site: http://www.majorvieira.sc.gov.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 20/2024

Processo Adm.: 23/2024

Data do Processo: 10/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 23/2024
b) Nr. Licitação: 20/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 09/12/2024
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O USO DOS SERVIDORES (AS) DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E VIAÇÃO E POLÍCIA CIVIL DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA SC.*

Participante: A L DA SILVA CONFECÇÕES

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	CAMISETA DRY MANGA CURTA LOGOS PADRÃO POLÍCIA CIVIL	12,000	UN	69,18	830,16
Total do Participante:					830,16

Participante: AMERIFORME INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

8	BLUSA DE MOLETON S/ BOLSO E CAPUS TAMANHOS	31,000	UN	80,00	2.480,00
Total do Participante:					2.480,00

Participante: EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE UNIFORMES

3	CARDIGAN/SUÉTER FECHADO MASCULINO E FEMININO	35,000	UN	116,90	4.091,50
4	JAQUETA DE INVERNO, TECIDO BOMBER/PUFFER	25,000	UN	148,90	3.722,50
7	CALÇA DE BRIM, ELASTANO COM BOLSO E PASSADOR	60,000	UN	63,90	3.834,00
18	JAQUETA DE INVERNO, TECIDO BOMBER/PUFFER SAÚDE	180,000	UN	119,45	21.501,00
Total do Participante:					33.149,00

Participante: LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

17	CARDIGAN/SUÉTER FECHADO MASCULINO E FEMININO SAÚDE	180,000	UN	108,99	19.618,20
Total do Participante:					19.618,20

Participante: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

5	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO OBRAS E VIAÇÃO	32,000	UN	35,00	1.120,00
Total do Participante:					1.120,00

Participante: TITA UNIFORMES LTDA

1	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA.	25,000	UN	34,80	870,00
2	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER	40,000	UN	22,88	915,20
6	CAMISETA GOLA CEGA	32,000	UN	23,00	736,00
15	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES SAÚDE	60,000	UN	34,90	2.094,00
16	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER SAÚDE	120,000	UN	22,80	2.736,00

Total do Participante: 7.351,20

Total Geral: 64.548,56

Major Vieira, 09/12/2024

EDSON SIDNEI SCHROEDER
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável